

Ingredients & Allergens information

Product SKU number	22858
Product Name	Ginger Preserve
Country of Product's Origin	UK
Ingredients - for allergens in BOLD	ginger, sugar, gelling agent (pectin), acidity regulator (citric acid). May contain traces of NUTS .
Net Quantity	280g
Storage Instructions	Refrigerate after opening and consume within 28 days
Suitable for Vegetarians?	Y
Suitable for Vegans?	Y
Suitable for those with a nut allergy?	N
Suitable for those with a gluten allergy?	Y
Suitable for those with a wheat allergy?	Y
Suitable for those with an egg allergy?	Y
Suitable for those with a dairy allergy?	Y
Suitable for those with a soya allergy?	Y
Free from alcohol?	Y
Free from artificial flavours?	Y
Free from artificial colours?	Y